
事  務  連  絡 

２０２０年９月２３日 

 

駒場Ⅰキャンパス関係者 各位 

 

駒 場 図 書 館   

 

A セメスターにおける駒場図書館の運用について 

 

駒場図書館では、これまで原則として駒場Ｉキャンパス所属者のみ入館可能としていま

したが、Ａセメスターの開始に伴い、他キャンパス所属者の入館を認めることといたしまし

た。 

駒場Ｉキャンパス所属者同様に、他キャンパス所属者に対しても入館予約の手続を取っ

ていただき、また現在行われている 2 部入替え制も継続して行う等、今後も３密を避ける

対策を講じてまいりますので、引き続きご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

なお、引き続きオンライン授業、オンライン試験のための図書館利用はお断りしており

ます。 

その他、詳細については準備が整い次第、駒場図書館ホームページに掲載いたしますの

でご確認ください。 


